

სთ

შეთანხმება

ქ. თბილისი

15 აპრილი, 2015 წელი

ერთის მხრივ ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია (შემდგომში – შემსყიდველი), წარმოდგენილი ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილის დიმიტრი ქუმისიშვილის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ცეკური“ (შემდგომში – მიმწოდებელი), მისი დირექტორის ბექა ხაბულიანის სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. შეთანხმების საგანი

1. შპს „ცეკურს“ 2014 წლის 19 ნოემბერს დადებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ #1.1.1/10/401 ხელშეკრულებით (ქ. თბილისში წყნეთში ჩოლოყაშვილის და ახალდაბის ქუჩების სარეაბილიტაციო სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვა) განსაზღვრული სამუშაოების პროცესში აუცილებელი გახდა სამუშაოების მოცულობების ნაწილობრივი კორექტირება, ხელშეკრულების მონაწილე მხარეები – შემსყიდველი და მიმწოდებელი - შეთანხმდნენ:

1.1 ხელშეკრულების ღირებულება 181 348.23 ლარი შემცირდეს 2965.30 ლარით და განისაზღვროს 178 382.93 ლარით.

2. შეთანხმებას თან ახლავს სამუშაოების მოცულობების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა.

საფუძველი: ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახურის 2015 წლის 8 აპრილის #10-18/150981988 წერილი.

2. შეთანხმების მოქმედების ვადა

2.1 წინამდებარე შეთანხმება მოქმედებს მასზე ხელის მოწერის დღიდან.

2.2 შეთანხმება წარმოადგენს მხარეთა შორის 2014 წლის 19 ნოემბერს დადებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ #1.1.1/10/401 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს და მოქმედებს მასთან ერთად.

2.3 ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა რჩება უცვლელი.

3 მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
ს/კოდი: 204521794
ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერის
მოადგილე
დ. ქუმისიშვილი

შპს „ცეკური“
ს/კოდი: 209 442 174
ცეკურის
დირექტორი

ბ. ხაბულიანი

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

			რაოდენობა	ერთ. ფასი	მთ. ფასი
1	2	3	4	5	6
1	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის მოხსნა პნევმატური ჩაქუნებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	3,20	9,00	28,80
2	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის მოხსნა მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	28,50	2,30	65,55
3	არაკლდოვანი გრუნტის (ან ნაშალი მასალის) დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	721,20	3,50	2 524,20
4	არაკლდოვანი გრუნტის დამუშავება ხელით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	80,20	6,00	481,20
5	დაზიანებული ბორდიურების დემონტაჟი და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	1,40	7,00	9,80
6	ბეტონის ან კლდოვანი გრუნტის დამუშავება პნევმატური ჩაქუნებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	0,00	10,00	0,00
7	ბეტონის ახალი ბორდიურების (15X30) მოწყობა ბეტონის საფუძველზე	გ.მ	31,00	19,00	589,00
8	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშახრეშოვანი ნარევით	მ ³	578,90	17,00	9 841,30
9	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ფრაქციული ღორღით	მ ³	276,80	21,00	5 812,80
10	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოხსნა	ლ	2 068,90	1,25	2 586,13
11	ნაწიბურების დამუშავება ხერხით	გ.მ	29,70	1,00	29,70
12	თხევადი ბიტუმის მოხსნა ნაწიბურებზე	ლ	10,40	1,25	13,00
13	არსებული საკომუნიკაციო ჭების მოყვანა გზის ნიშნულზე, ბეტონის საფუძველზე	ც	8,00	40,00	320,00
14	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 6 სმ	მ ²	1 970,40	24,00	47 289,60
15	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 4 სმ.	მ ²	1 970,40	20,50	40 393,20
16	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 5 სმ.	მ ²	0,00	24,00	0,00
17	დაზიანებული ქვაფენილის (რიყის ქვა, გრანიტის ძელაკი) მოხსნა და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	70,10	7,00	490,70
18	საფუძვლის მოწყობა ქვიშა ცემენტის ნარევით	მ ³	71,60	50,00	3 580,00
19	ქვაფენილის გამაგრების ზოლების მოწყობა მონოლითური ბეტონით B30	მ ³	74,10	180,00	13 338,00
20	ქვაფენილის მოწყობა ახალი რიყის ქვით	მ ²	639,80	20,00	12 796,00
21	ფრ. ღორღით (0-10) ჩასოღვა ქვაფენილის ზედაპირზე (1,0მ ³ /100მ ²)	მ ³	6,40	20,00	128,00

22	სამშენებლო ნაგვის და/ან გრუნტის გატანა ნაგავსაყრელზე 15 კმ-მდე	მ ³	1 085,50	10,00	10 855,00
	ჯამი				151 171,98
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები -				0,00
	ჯამი				151 171,98
	დღგ -	18%			27 210,96
	სულ				178 382,93

შემსყიდველი:

ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია

ს/კოდი: 204521794

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერის

მოადგილე

დ. ქუმსიშვილი



[Handwritten signature in blue ink]

მიმწოდებელი:

შპს „ცეკური“

ს/კოდი: 209 442 174

ცეკურის

დირექტორი

ბ. ხაბულიანი



[Handwritten signature in blue ink]